
  
 

 
Дума Качканарского городского округа 

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ 

 
 

02.12.2015   №  119 
 
 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 
округа от 17.11.2005 г. № 90 «О земельном налоге на территории 

Качканарского городского округа» (ред. от 26.11.2014) 
 

 
В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской 

Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», статьями 6, 23 Устава Качканарского городского округа, в целях 
сохранения баланса налогового бремени на промышленные предприятия в 
условиях экономического кризиса, Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА: 
 
 
1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского 

городского округа от 17.11.2005 г. № 90 «О земельном налоге на территории 
Качканарского городского округа» (ред. от 26.11.2014): 

 
Действие ставки земельного налога в абзаце 9 пункта 2 в отношении 

прочих земельных участков продлить до 31 декабря 2016 года. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет». 

 
3. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2016 года. 
 
 

Председатель Думы городского округа           Глава городского округа     
 

____________  Г.В. Русских                              ___________ С.М. Набоких   


